令和元年１２月２０日

後援会役員選考委員 各位

茨城県立那珂湊高等学校

ＰＴＡ会長 江守 正和

後援会会長 川﨑 通夫

校   長 鈴木 浩二

令和元年度後援会役員選考委員会開催について（ご案内）

 寒冷の候 後援会役員選考委員の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

 さて，令和元年度後援会役員選考委員会を下記のとおり開催致します。

 つきましては，お忙しいところ誠に恐縮ですが，万障お繰り合わせの上ご出席下さい

ますよう，お願い申し上げます。出欠については，下記のＱＲコードを携帯電話より読

み取り，１月 20日（月）までにご回答ください。

                   記

１ 日  時   令和２年１月３１日（金） 午後６時より

２ 場  所   本校会議室（本館２階）

３ 議  題   令和２年度後援会役員について

＊令和元年度後援会選考委員

江面 直子 様（大洗）

 鬼澤 ゆかり 様（平磯・阿字ヶ浦）

宗像 和明 様（勝田）

綿引 真弓 様（常澄）

  ○こちらのＱＲコードをお読みください。

連絡先

   電話０２９（２６２）２６４２

                         渉外担当  小堀 敦子